
+6000

+3100 +2910
+2600

+5510

±0

AANZICHT VOORGEVEL

+6000

+3100 +2910
+2600

+5510

±0

AANZICHT RECHTER ZIJGEVEL

+2910
+2600

+5510

+3100

+6000

±0

AANZICHT LINKER ZIJGEVEL

+3100+2910

+6000

±0

+2600

+5510

AANZICHT ACHTERGEVEL

INDELING VERDIEPING

INDELING BEGANEGROND

-110 -190±0

+2600

+5510

-90

-940

-440

+6000

-190

+2910

±0

+2600

+5510

-90

-940

-440
-190

+2910

+6000

±0

DOORSNEDE A-A DOORSNEDE B-B

-940

-440
±0

+3100

OVG

GBO

BEGANEGROND (GBO/OVG)

OVG

GBO

VERDIEPING (GBO/OVG)

Ontwerp constructie-maatvoering:

- Niet van tekening meten, alle maten dienen in het werk te worden gecontroleerd
- Staal-, Beton en houtconstructies, maatvoering nader conform werktekeningen aannemer
- Deze tekeningen hebben de status "OMGEVINGSVERGUNNING" FASE "BOUWEN"
- Werktekeningen zijn voor rekening van aannemer

wijziging:
-A......................    -D........................
-B......................    -E.........................
-C......................    -F.........................

ONDERDEEL:

BOUWLOCATIE:

op alle opdrachten aan ons, op al onze offertes en op alle met ons gesloten overeenkomsten zijn van toepassing de
voorwaarden neergelegd in de RVOI 2001, gedeponeerd ter Griffie van de Arrondissementsbank te 's Gravenhage

Alle genoemde maten in het werk te controleren !!!!!!
Alle genoemde afmetingen en sterktebepalingen in deze tekening indicatief nader te overleggen met
hoofdconstructeur / aannemer / leverancier
Alle benoemde afwerkingsmaterialen dienen voor aanvang werkzaamheden te worden besproken met opdrachtgever
en anderzijds dient een monster te worden getoond aan opdrachtgever

CONSTRUCTEUR:

AANNEMER:OPDRACHTGEVER:

ONTWERPER:

Glacisweg 34 - 4561 HG - Hulst
t 0114 312324
g 06 45088184
e info@buroverstraeten.nl

J. Verstraeten Valckx engineering

Begoniastraat 9
4569 AD Graauw
(gemeente Hulst)

schaal 1:100 / 1:500
get. J. Verstraeten
formaat: A0

tek.BO1A; overzicht gevels / plattegronden / inplanting / doorsnede's 

PROJECT; NIEUW TE BOUWEN VRIJSTAANDE WONING  / FASE; VERGUNNINGSAANVRAAG

Bouw Net BV
Graauwsedijk 39
4569 PH Graauw
dhr. J. Smet


